
6. kolo

Napsal uživatel Hašek - Aktualizováno Pondělí, 27 Září 2010 10:20

22. 09. 2010         Kryry  - Sokol Údlice         2 : 0   (1:0)

  

      

Pro nás velmi důležité utkání v boji o záchranu. K zápasu jsme zajížděli bez dlohodobě
zraněného Kuby Gruncla, jinak v plné sestavě. V první půli měli soupeři více šancí, zejména
nám hrozili rychlými brejky a obránci i s brankářem museli vždy na poslední chvíli hasit. My
jsme si vypracovali šanci pouze v úvodu utkání, když Fanda Hašek branku přestřelil a tak
domácí zaslouženě vedli o gól, který padl po průniku z pravé strany a našemu brankáři doslova
prolétl skrz ruce. O poločase museli trenéři hráčům rázně domluvit, neboť ti hráli poměrně
ustrašeně a balónů se rychle zbavovali odkopem. Druhý poločas už byl pro nás poměrně lepší,
hráči si více věřili a soupeře jsme zatlačili na jejich půlku, bohužel rozhodčí přehlédl dva
pokutové kopy a některé tahání za dresy v blízkosti šestnáctky. Ikdyž jsme soupeře zatlačili,
ohrozit brankuz se nám podařilo pouze dvakrát, nejprve Kuba Havel z dálky z přímého kopu
těsně přestřelil a po té Fanda Němec hezkou hlavičkou těsně minul branku. V samém závěru
nám soupeř z ojedinělého protiútoku vstřelil druhou branku a bylo rozhodnuto. Za zvýšenou
snahu ve druhém poločase musíme hráče pochválit, avšak do dalších zápasů musíme přidat
větší důraz v osobních soubojích. Bohužel se nám v tomto zápase zřejmě dlouhodobě zranil
další hráč - Tomáš Rosenberg, který si zlomil malíček.

  

Sestava:   Kohout - Rosenberg, Kramarski M., Havel, Záboj Vl., Záboj L., Elis, Karban,
Kramarski R., Nápravník, Němec, Nezbeda, Pertlík, Šifalda, Hašek    náhr.brankář-Lorenčík

  

Trenéři:  Hašek, Havel                 Ved. mužstva:    Souček

 1 / 1


